

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-06	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "RADOŚĆ" W DĘBICY		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat DĘBICKI
Gmina DĘBICA	Ulica ŚWIĘTEJ JADWIGI	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość DĘBICA	Kod pocztowy 39-200	Poczta DĘBICA	Nr telefonu 14-696-91-38
Nr faksu 14-696-91-38	E-mail radosc@radosc.debica.pl	Strona www.radosc.debica.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-04-23		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-06-19		
5. Numer REGON	85028896800000	6. Numer KRS	0000008843
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jan Ciołczyk	Prezes	TAK
	Paweł Morawczyński	Zastępca Prezesa	TAK
	Alicja Jabłońska	Skarbnik	TAK
	Małgorzata Kula	Sekretarz	TAK
	Elżbieta Kęsik	Członek Zarządu	TAK
	Aleksandra Kloc	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Krystyna Małozieć	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Jolanta Gleń	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Kazimierz Galas	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Jan Skóra	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Marta Pławecka	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem stowarzyszenia jest podejmowanie działań w zakresie pomocy społecznej, wyrównywania szans osób niepełnosprawnych, tworzenia najkorzystniejszych warunków do ich pełnego fizycznego i osobowego rozwoju, umożliwienia im aktywnego i godnego uczestnictwa w życiu społecznym i zawodowym, reprezentowanie interesów, organizowanie wsparcia dla ich rodzin, wypowiedanie się w imieniu osób niepełnosprawnych, ich rodzin i opiekunów prawnych. Cele realizowane są poprzez m.in. działania mające na celu zaspokojenie normalnych i specjalnych potrzeb osób niepełnosprawnych w zakresie opieki, leczenia, w tym rehabilitacji, edukacji, pracy, mieszkalnictwa chronionego, udziału w kulturze i rekreacji, integracji z otwartym środowiskiem, jak również zabezpieczenia socjalnego i ochrony prawnej.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)

Stowarzyszenie „Radość” w Dębicy w 2025r. udzielało wsparcia i aktywizowało osoby z niepełnosprawnością w różnym wieku: Prowadziło działania w zakresie aktywizacji społeczno – zawodowej osób z niepełnosprawnością:

- Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dębicy przy ul. Sienkiewicza 1, dla 60 uczestników z różnymi rodzajami niepełnosprawności.
- Warsztaty Terapii Zajęciowej w Bobrowej Woli, dla 50 uczestników.
- Zakład Aktywności Zawodowej Stowarzyszenia „Radość”, który zatrudniał w 2025r. 107 pracowników z niepełnosprawnością
- Spółdzielnię Socjalną „Radość” dla 6 ON,
- Klub absolwenta Warsztatu Terapii Zajęciowej przy WTZ w Dębicy – 26 ON,
- Klub absolwenta Warsztatu Terapii Zajęciowej przy WTZ w Bobrowej Woli – 10 ON.

W 2025r. Stowarzyszenie „Radość” w Dębicy realizowało Programy MPiPS:

- Program „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Organizacji Pozarządowych – edycja 2025 - wsparciem w formie usługi Asystenta osobistego ON objęto 101 beneficjentów;
- Program „Opieka Wytchnieniowa” dla Organizacji Pozarządowych – edycja 2025 -ze wsparcia w formie opieki wytchnieniowej skorzystało 7 beneficjentów.

W 2025r. Stowarzyszenie „Radość” prowadziło Mieszkanie Wspomagane w Straszęcinie dla 5 osób z zaburzeniami psychicznymi.

Ponadto w 2025r, Stowarzyszenie „Radość” w Dębicy na rzecz edukacji, rehabilitacji i aktywizacji osób z niepełnosprawnościami i osób starszych prowadziło następujące działania:

- W Przedszkolu Terapeutycznym im. Ks. St. Fiołka wsparciem objęto 26 dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym dzieci z niepełnosprawnością intelektualną, ze spektrum autyzmu, z niepełnosprawnością ruchową, z niedosłuchem i niepełnosprawnościami sprzężonymi,
- Zajęciami w ramach Wczesnego Wspomagania Rozwoju objęto 87 dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi,
- Projekt „SAMODZIELNI, NIEZALEŻNI II” - wspieranie rozwoju i samodzielności 38 dzieci z niepełnosprawnością w wieku od 0 do 15 r.ż
- W treningu mieszkaniowym w ramach projektu „Rehabilitacja społeczna w Mieszkaniu samodzielności Stowarzyszenia „Radość” - uczestniczyło 30 osób niepełnosprawnych;

W 2025r. Stowarzyszenie kontynuowało realizację budowy obiektu: Wspomagane Społeczności Mieszkaniowe – realizacja Programu PFRON „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Wspomagane Społeczności Mieszkaniowe.

W 2025r. Stowarzyszenie realizowało zadanie publiczne (dofinansowanie: ROPS):

- Aktywny senior z „Radością”, w którym wsparciem objęto 70 osób po 60 roku życia,
- Terapia i integracja przez turystykę, w którym wsparciem zostało objętych 110 osób niepełnosprawnych.

Ponadto Stowarzyszenie w roku 2025 organizowało comiesięczne spotkania formacyjno - integracyjne, wyjazdy rehabilitacyjne i rekreacyjne dla członków stowarzyszenia, rodziców i opiekunów osób z niepełnosprawnością oraz zajęcia sportowe, udział w szkolnym współzawodnictwie i rozgrywkach sportowych dla 15 osób niepełnosprawnych.

Stowarzyszenie zorganizowało również „Dni Funduszy Europejskich z „Radością”, gdzie łącznie skorzystało 1110 beneficjentów.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Działania w WTZ w Dębicy:

Z oferty rehabilitacji społecznej i zawodowej skorzystało 60 osób niepełnosprawnych, w tym 42 osoby ze znacznym stopniem niepełnosprawności i 18 osób z umiarkowanym. Realizowane przez Warsztat zadania miały na celu ogólny rozwój i poprawę funkcjonowania Uczestników w różnych obszarach, niezbędnych do prowadzenia niezależnego, samodzielnego i aktywnego życia, adekwatnie do indywidualnych możliwości. Terapia zajęciowa realizowana była w 12 pracowniach: ceramicznej, ekologicznej, florystyczno-artystycznej, gospodarczo – porządkowej, gospodarczo – porządkowej II, gospodarstwa domowego, manufaktury i pakowania, plastycznej, przygotowania zawodowego, stolarsko – remontowo – technicznej, technik różnych oraz zdobnictwa i sztuki użytkowej. Uczestnicy objęci byli opieką: pielęgniarstwa, rehabilitacyjną i psychologiczną. Korzystali ze wsparcia doradców zawodowych. Uczestniczyli w zajęciach: treningu funkcji poznawczych, fizjoterapii, muzykoterapii, zajęciach sportowych, zajęciach medialnych, artystycznych i teatralnych. Prowadzone były regularne zajęcia z muzykoterapii, realizowano zajęcia medialne, teatralne i artystyczne.

Działania w WTZ w Bobrowej Woli:

Rehabilitacją zawodową i społeczną w warsztatach objęły w sumie 50 osoby niepełnosprawne z terenu powiatu dębickiego, w tym 37 ze znacznym i 13 z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności. Realizowano działania mające na celu ogólny rozwój i poprawę sprawności niezbędnych do prowadzenia samodzielnego i aktywnego życia, na miarę indywidualnych możliwości. W ramach zajęć warsztatowych zapewniona była arteterapia, rehabilitacja ruchowa, psychoterapia i socjoterapia, hortiterapia, muzykoterapia, biblioterapia i zooterapia, służące jak najlepszemu przystosowaniu społeczno-zawodowemu uczestników oraz osiągnięciu przez nich maksymalnej samodzielności i dojrzałości społecznej. Terapia zajęciowa realizowana była w 10 pracowniach tematycznych: aktywizacji zawodowej, ceramiczno-florystycznej, ekologicznej, gospodarczo-porządkowej, gospodarstwa domowego, higieniczno-kosmetycznej, rękodzieła artystycznego, rozwoju zainteresowań i umiejętności społecznych, sztuki dekoracyjnej i użytkowej, techniczno-stolarskiej. W ramach pracowni obok umiejętności praktycznych rozwijano świadomość wartości pracy, umiejętność planowania i organizacji pracy oraz współpracy z grupą. Uczestnikom WTZ zapewniono wsparcie instruktorów terapii zajęciowej, pielęgniarki, fizjoterapeuty, psychologa.

Przy Warsztatach Terapii Zajęciowej w Dębicy działa Klub absolwenta Warsztatu Terapii Zajęciowej, wsparciem objętych jest 26 osób niepełnosprawnych oraz Klub absolwenta Warsztatu Terapii Zajęciowej działający przy Warsztatach Terapii Zajęciowej w Bobrowej Woli, wsparciem objęto 10 osób niepełnosprawnych.

Działania w zakresie usług społecznych – realizacja wsparcia w środowisku domowym osób z niepełnosprawnością:

Program „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Organizacji Pozarządowych – edycja 2025 - wsparciem w formie usługi Asystenta osobistego ON objęto 101 beneficjentów. Program „Opieka Wytnieniowa” dla Organizacji Pozarządowych – edycja 2025 - ze wsparcia w formie opieki wytnieniowej skorzystało 7 beneficjentów. Stowarzyszenie „Radość” prowadziło Mieszkanie Wspomagane w Straszęcinie dla 5 osób z zaburzeniami psychicznymi.

Na terenie MW realizowane były projekty: „Samodzielni w Mieszkanu Wspomagany” – edycja I i „Samodzielni w Mieszkanu Wspomagany” – edycja II, w ramach których mieszkańcom udzielono wsparcia w formie:

zajęć warsztatowych z trenerem gospodarstwa domowego, spotkań z lekarzem psychiatrą, wsparcia psychologicznego, wsparcia pielęgniarki psychiatrycznej, zajęć aktywizujących z instruktorem organizacji czasu wolnego, spotkań z dietetykiem, trenerem motywacyjnym, specjalistą ds. uzależnień, wyjazdu terapeutyczno - integracyjnego do Krakowa, treningu usprawniania funkcji poznawczych, warsztatów higieny i wizerunku „Domowe SPA”, treningu radzenia sobie z negatywnymi emocjami, warsztatów „Przeszłość – teraźniejszość – przyszłość” – pokonujemy prokrastynację, botanicznych warsztatów sensorycznych, treningu skutecznego planowania.

Działania na rzecz edukacji, rehabilitacji i aktywizacji osób z niepełnosprawnościami:

- Zakład Aktywności Zawodowej, w którym zatrudnionych było 107 osób z niepełnosprawnością
- Spółdzielnię Socjalną „Radość” o profilu gospodarczo - porządkowym –zatrudniającą 6 osób niepełnosprawnych
- Przedszkolu Terapeutycznym im. Ks. St. Fiołka wsparciem objęto 26 dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym dzieci z niepełnosprawnością intelektualną, ze spektrum autyzmu, z niepełnosprawnością ruchową, z niedosłuchem i niepełnosprawnościami sprzężonymi,
- Zajęciami w ramach Wczesnego Wspomagania Rozwoju objęto 87 dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi,
- Projekt „SAMODZIELNI, NIEZALEŻNI II” - wspieranie rozwoju i samodzielności 38 dzieci z niepełnosprawnością w wieku od 0 do 15 r. ż.

Działania na rzecz rozwoju mieszkalnictwa wspomagane: w ramach projektu „Rehabilitacja społeczna w Mieszkanu samodzielności Stowarzyszenia „Radość”- uczestniczyło 30 osób niepełnosprawnych. W 2025r. Stowarzyszenie kontynuowało realizację budowy obiektu: Wspomagane Społeczności Mieszkaniowe – realizacja Programu PFRON „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Wspomagane Społeczności Mieszkaniowe.

Zadania publiczne:

- Aktywny senior z „Radością”, w którym wsparciem objęto 70 osób po 60 roku życia. W ramach zadania zorganizowano: cykl integracyjnych spotkań edukacyjnych pn: „Zdrowie mózgu – zdążyć przed Alzheimerem”, botaniczne warsztaty sensoryczne, program aktywizacji ruchowej z zajęciami ruchowymi z elementami Tai chi, Jogi oraz zajęciami na basenie i Aqua aerobiku, międzypokoleniowe spotkania integracyjne, zapewniono możliwość uczestnictwa seniorów w lokalnym życiu kulturalnym – udział w koncercie „Grupy Mozarta”.

Ponadto Stowarzyszenie organizowało comiesięczne spotkania formacyjno - integracyjne, wyjazdy rehabilitacyjne i rekreacyjne dla członków stowarzyszenia, rodziców i opiekunów osób z niepełnosprawnością. Odkonano 9 takich spotkań, w tym 2 w

ośrodka sportowo – rekreacyjnym „Sportowa Stodoła”. W spotkaniach uczestniczyło ok. 50-60 osób. Zorganizowano wyjazd turystyczno – integracyjny dla 71 osób (osoby niepełnosprawne i ich otoczenie) do Zawoi – Choczołowa i Wadowic oraz wyjazd do „Podkarpackiej Troi” dla 55 osób. Zorganizowano wspólny turnus rehabilitacyjny w Ustroniu Morskim dla 39 osób (w tym osób z niepełnosprawnością i ich opiekunów). W ramach zadania publicznego zorganizowano również zajęcia sportowe, udział w szkolnym współzawodnictwie sportowym i rozgrywkach sportowych oraz organizacja zawodów i innych imprez sportowych, uczestniczyło w zajęciach 15 osób z niepełnosprawnością. Stowarzyszenie „Radość” w Dębicy zrealizowało Dni Funduszy Europejskich z „Radością” w ramach konkursu „Fundusze Europejskie wokół Nas”. W ramach projektu odbył się: piknik rodzinny „Radość z funduszami europejskimi” w tym: bezpłatne warsztaty kreatywne (ceramiczne, plastyczne, biżuteryjne i filmowe), pokaz strojów średniowiecznych i uzbrojenia, zapewniono atrakcje dla dzieci, koncert zespołu LACHERSI oraz bezpłatne seanse filmowe.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	1667	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	1. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dębicy 2. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Bobrowej Woli 3. Zakład Aktywności Zawodowej Stowarzyszenia „Radość” 4. Klub absolwenta Warsztatu Terapii Zajęciowej przy WTZ w Dębicy 5. Klub absolwenta Warsztatu Terapii Zajęciowej przy WTZ w Bobrowej Woli 6. Program „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” 7. Program „Opieka Wytchnieniowa” 8. Mieszkanie Wspomagane w Straszęcinie 9. Przedszkole Terapeutyczne im. Ks. St. Fiołka 10. Wczesne Wspomaganie Rozwoju 11. Projekt „SAMODZIELNI, NIEZALEŻNI II” 12. Projekt „Rehabilitacja społeczna w Mieszkanu samodzielności Stowarzyszenia „Radość” 13. Program „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Wspomagane Społeczności Mieszkaniowe - kontynuacja realizacji budowy obiektu: Wspomagane Społeczności Mieszkaniowe 14. Aktywny senior z „Radością” 15. Terapia i integracja przez turystykę, 16. Comiesięczne spotkania formacyjno – integracyjne 17. Wyjazdy rehabilitacyjne i rekreacyjne 18. Zajęcia sportowe 19. „Dni Funduszy Europejskich z „Radością”	94.99.Z	79 221,22 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność organizatorów turystyki - organizowanie imprez turystycznych, włączając wycieczki turystyczne, z kompleksowym programem imprez, uwzględniające transport, zakwaterowanie, wyżywienie, zwiedzanie muzeów, miejsc historycznych, oglądanie widowisk teatralnych, muzycznych i sportowych. W ramach działań statutowych. W roku 2025 dla członków stowarzyszenia zorganizowano. Zorganizowano wyjazd turystyczno – integracyjny dla 71 osób do Zawoi – Chochołowa i Wadowic oraz wyjazd do „Podkarpackiej Troi” dla 55 osób.	79.12.Z	0,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Prowadzenie Terapeutycznego Przedszkola Radość wraz z wczesnym wspomaganie rozwoju dziecka. Głównym celem funkcjonowania przedszkola jest opieka i rewalidacja oraz wszechstronne wspomaganie indywidualnego rozwoju dziecka niepełnosprawnego. Realizacja zajęć przyczyni się do podjęcia nauki na kolejnym etapie edukacyjnym oraz do funkcjonowania dziecka w środowisku rówieśników. Poza podstawą programową, realizowane są również zajęcia specjalistyczne np.: rewalidacyjne, logopedyczne, psychologiczne, integracji sensorycznej, arteterapia, muzykoterapia, gimnastyka korekcyjna, rytmika, rehabilitacja ruchowa.	85.10.Z	0,00 zł
3	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Zakład Aktywności Zawodowej zapewnia zatrudnienie osobom niepełnosprawnym oraz przygotowanie do pracy na otwartym rynku. ZAZ Świadczy usługi m.in: gastronomiczne, pralnicze, rękodzieło, produkcja i montaż mebli, prowadzi również kino. Wiodącą działalnością Zakładu Aktywności Zawodowej są usługi gastronomiczne: Lunchbar Smaki Radości, kawiarnia Caffè Radość, kawiarnia ErCaffè, catering, przygotowywania zestawów obiadowych dla osób indywidualnych i podmiotów prawnych, np. przedszkola, obsługa gastronomiczna imprez zorganizowanych.	56.10.A	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		25 691 364,44 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		16 805 157,46 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		8 852 196,60 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		34 010,38 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		183 150,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		16 831 260,62 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	239 121,18 zł
	b) ze środków budżetu państwa	2 013 000,73 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	628 622,53 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	13 950 516,18 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		40 271,58 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	5 050,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	1 030,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	33 363,34 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	828,24 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		8 636 682,04 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		264 588,26 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		157 245,82 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Dofinansowanie celu szczegółowego	21 903,67 zł
2	Projekt Samodzielni - Niezależni II	8 702,18 zł
3	Wycieczka dla członków Stowarzyszenia	14 318,66 zł
4	Mikołajki dla członków Stowarzyszenia	7 770,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Zakup leków	11 882,97 zł
2	Turnus rehabilitacyjny	7 974,10 zł
3	Sprzęt i usługi medyczne	660,24 zł
4	Pozostałe dofinansowanie	1 386,36 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		25 278 806,59 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		16 646 664,12 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		8 408 914,39 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		5 447,21 zł
e) koszty administracyjne		191 324,50 zł
f) pozostałe koszty ogółem		26 456,37 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		158 493,34 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		443 282,21 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☒ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☒ Tak
☐ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

221 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

179,42 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

109 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

100 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		13 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	9 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		16 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	11 osób
	b) inne osoby	5 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		15 132 068,86 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	12 241 120,87 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	10 907 343,79 zł
	- nagrody	18 270,00 zł
	- premie	1 305 667,08 zł
	- inne świadczenia	9 840,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	2 890 947,99 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		15 132 068,86 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	7 694 751,49 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	7 437 317,37 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		6 074,79 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	24 035,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☒ Tak ☐ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	95 750,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zatwierdzonych Uchwałą NR 12/2023 z 19.12.2023 Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zatwierdzonych Uchwałą NR 13/2023 z 19.12.2023

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację *(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)*

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dębicy	Prowadzenie rehabilitacji społecznej i zawodowej dla osób z niepełnosprawnością w stopniu umiarkowanym i znacznym, powyżej 18 r.ż.	Powiat Dębicki - środki Powiatu	234 640,00 zł
2	Warsztaty Terapii Zajęciowej w Bobrowej Woli	Prowadzenie rehabilitacji społecznej i zawodowej dla osób z niepełnosprawnością w stopniu umiarkowanym i znacznym, powyżej 18 r.ż.	Powiat Dębicki - środki Powiatu	195 534,00 zł

3	Samodzielni w Mieszkaniu Wspomagany	Celem zadania jest zapewnienie możliwości pobytu 5 osobom z zaburzeniami psychicznymi oraz zorganizowanie wsparcia specjalistycznego adekwatnego do potrzeb tych osób, które poprawi ich funkcjonowanie i rozwinie ich kompetencje społeczne przygotowujące do niezależnego, autonomicznego funkcjonowania w życiu codziennym i samodzielnego prowadzenia gospodarstwa domowego.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	39 328,54 zł
4	Aktywny senior z Radością	Integracja wewnątrz i międzypokoleniowa seniorów poprzez działania służące zaktywizowaniu seniorów, promowaniu w środowisku seniorów aktywnego, zdrowego stylu życia, działania edukacyjne w zakresie zapobiegania procesom neurodegeneracyjnym i organizację międzypokoleniowych spotkań integracyjnych przy muzyce.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	58 815,37 zł
5	Do Samodzielności przez Mieszkanie Wspomagane	Tworzenie warunków do włączenia społecznego osób z niepełnosprawnościami. Wspieranie rozwoju mieszkalnictwa chronionego (mieszkania treningowe i wspierane) oraz mieszkalnictwa wspieranego dla osób z niepełnosprawnościami.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	97 804,62 zł
6	Prowadzenie zajęć sportowych, udział w szkolnym współzawodnictwie sportowym i rozrywkach sportowych oraz organizacja zawodów i innych imprez sportowych	Upowszechnienie sportu osób niepełnosprawnych poprzez organizację zajęć petanque/la molle w ramach klubu Sportowego Radość	Gmina Miasta Dębica	2 500,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Samodzielni Niezależni II	Działania mające na celu wzrost samodzielności w zakresie lokomocji, samoobsługi, komunikacji oraz kompetencji społecznych u dzieci w wieku od 0 do 15-tego roku życia z różnymi rodzajami niepełnosprawności osiągnięty przez zapewnienie rehabilitacji ciągłej w placówce.	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	863 357,11 zł
2	Rehabilitacja społeczna w Mieszkaniu Samodzielności Stowarzyszenia „Radość”	Rozwijanie u Beneficjentów – osób z umiarkowaną i znaczną niepełnosprawnością, umiejętności niezbędnych w codziennym funkcjonowaniu i prowadzeniu, w jak największym stopniu, niezależnego, samodzielnego życia w środowisku, stosownie do ich możliwości psychofizycznych i ograniczeń wynikających ze stanu zdrowia.	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	514 820,11 zł
3	Zajęcia klubowe w WTZ w Dębicy	Wsparcie osób z niepełnosprawnością w utrzymaniu samodzielności i niezależności w życiu społecznym i zawodowym poprzez prowadzenie przez warsztaty terapii zajęciowej zajęć klubowych jako zorganizowanej formy rehabilitacji.	Powiat Dębicki - środki PFRON	184 779,84 zł
4	Zajęcia klubowe w WTZ w Bobrowej Woli.	Wsparcie osób z niepełnosprawnością w utrzymaniu samodzielności i niezależności w życiu społecznym i zawodowym poprzez prowadzenie przez warsztaty terapii zajęciowej zajęć klubowych jako zorganizowanej formy rehabilitacji	Powiat Dębicki - środki PFRON	68 588,49 zł
5	Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dębicy	Prowadzenie rehabilitacji społecznej i zawodowej dla osób z niepełnosprawnością w stopniu umiarkowanym i znacznym, powyżej 18 r.ż.	Powiat Dębicki - środki PFRON	2 149 533,64 zł
6	Warsztaty Terapii Zajęciowej w Bobrowej Woli	Prowadzenie rehabilitacji społecznej i zawodowej dla osób z niepełnosprawnością w stopniu umiarkowanym i znacznym, powyżej 18 r.ż.	Powiat Dębicki - środki PFRON	1 766 317,88 zł
7	Zakład Aktywności Zawodowej w Woli Żyrakowskiej	Zatrudnienie osób ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, rehabilitacja zawodowa oraz społeczna.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie - środki PFRON	5 049 376,37 zł

8	SOD - Dofinansowanie do wynagrodzeń z tytułu zatrudniania osób z niepełnosprawnościami	Dofinansowanie do wynagrodzeń z tytułu zatrudniania osób z niepełnosprawnościami	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2 869 373,12 zł
9	Zakład Aktywności Zawodowej w Woli Żyrakowskiej	Zatrudnienie osób ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, rehabilitacja zawodowa oraz społeczna.	Województwo Podkarpackie	230 741,57 zł
10	Opieka wytchnieniowa	Zorganizowanie wsparcia dla członków rodzin lub opiekunów osób z niepełnosprawnością	Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej	79 081,36 zł
11	Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej	Prowadzenie usług asystencji osobistej dla osoby niepełnosprawnej jako formy ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym.	Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej	1 921 073,37 zł
12	Remont pomieszczeń Kina Radość w budynku Zakładu Aktywności Zawodowej Stowarzyszenia Radość w Dębicy	Program wyrównywania różnic między regionami III - w ramach obszaru F	Powiat Dębicki - środki PFRON	3 202,27 zł
13	Remont pomieszczeń Kina Radość w budynku Zakładu Aktywności Zawodowej Stowarzyszenia Radość w Dębicy	Program wyrównywania różnic między regionami III - w ramach obszaru F	Powiat Dębicki - środki budżet Państwa	12 846,00 zł
14	„Samodzielność – Aktywność – Mobilność!”	Celem projektu jest utworzenie infrastruktury Wspomaganej Społeczności Mieszkaniowej z lokalami mieszkalnymi dla 12 osób niepełnosprawnych	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	172 598,87 zł
15	Wycieczka turystyczno – integracyjna do Zawoi – Chochołowa i Wadowic oraz do „Podkarpackiej Troi”	Edukacja regionalna, zwiększenie aktywności życiowej i zaradności osobistej ON, usprawnienie funkcjonowania ON w bliższym i dalszym środowisku, kształtowanie umiejętności prawidłowego zachowania się w miejscach użyteczności publicznej, radzenie sobie w różnych sytuacjach.	Powiat Dębicki - środki PFRON	18 815,40 zł
16	Terapia i integracja przez turystykę	Rozwój kompetencji społecznych osób niepełnosprawnych w zakresie samodzielnego organizowania czasu wolnego i pobudzanie ich aktywności do poznania atrakcyjnych pod względem edukacyjnych i terapeutycznym form spędzania czasu.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej - środki PFRON	59 011,51 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
1	Naczelnik Urzędu Skarbowego w Dębicy			1	
2	Podkarpacki Kurator Oświaty			1	
3	Urząd Miejski w Dębicy			1	
4	Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Rzeszowie			1	
5	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie			4	
6	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Dębicy			6	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
1. Przedszkole Terapeutyczne im. Ks. St. Fiolka - dotacja Urząd Miasta Dębica - 1 946 077,43 zł 2. Wczesne Wspomaganie Rozwoju - dotacja Urząd Miasta Dębica - 614 046,68 zł					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Ciołczyk Jan Morawczyński Paweł Kula Małgorzata Jabłońska Alicja Kęsik Elżbieta Kłoc Aleksandra		Data wypełnienia sprawozdania 2026-07-06	